

    


    
        
            
                
                    
                        [image: ELIM Opava]
                        
                                                                    
                    
                


                
                                    
                
                
                    	O nás
	Historie
	Výroční zprávy
	Galerie
	Pracovní nabídky



	Služby
	Nízkoprahové služby
		NZDM Magnet
	Magnet STREET
	NZDM Na Hraně



	Pomoc rodinám s dětmi
		Nabízené služby
	Místo a provozní doba
	Kontakty
	Rodiny v režimu OSPOD
	Nabídka aktivit pro děti a rodiny



	Dobrovolnické centrum
	Doprovázení pěstounských rodin
		Poskytované služby
	Zájemci o pěstounství
	Nabídka vzdělávání pro pěstouny
	Dejme dětem rodinu
	Náš tým
	Dokumenty ke stažení
	Realizované akce pro pěstounské rodiny



	Komunitní práce
		Informace pro klienty
	Projekt POMPO III
	Místo a provozní doba
	Kontakty



	Pronájem tělocvičny
		Sportovní aktivity pro veřejnost






	Aktuality
	Kalendář akcí
	Podporují nás
	Kontakt


                    
                        [image: Facebook]
                       
                

            

        


        
            
            
            
             
        

    

                



[image: ]







Velikonoční lezecká stěna s NZDM Magnet 🐣😎.









Ve čtvrtek 28. března jsme si vyzkoušeli lezení na stěně. Byl to pro všechny skvělý zážitek. 🤩💪🏻









Další fotografie z této akce naleznete v naší fotogalerii.















            

[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]









Podrobnosti o této akci naleznete v příspěvku.

            








[image: ]







Máme tady program NZDM Magnet na duben 🌷, který se ponese v duchu Dne Země 🌎. 









Dorazte do klubu na Vaši oblíbenou aktivitu.










            








[image: ]







Velikonoce jsou tady! 🐣 A to znamená malé změny v otvírací době NZDM Magnet.









🔸 Ve čtvrtek 28. 3. 2024 máme otevřeno od 11:00 do 15:00 hodin a jdeme na LEZECKOU STĚNU.









🔸 V pátek 29. 3. 2024 bude z důvodu státního svátku ZAVŘENO.









🔸 Po víkendu v pondělí 1. 4. 2024 bude také z důvodu státního svátku ZAVŘENO.









Těšit se na Vás budeme zase v úterý 2. 4. 2024! 🌹










            



[image: ]










            



[image: ]















            
V klubu NZDM Magnet si ve středu 6. 3. 2024 přichystali na oběd těstovinový salát 😋.









Podívejte se, jak se jim dařilo.










[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]

            



[image: ]







Nízkoprahové zařízení Na Hraně v Hlučíně, se zapojilo do tradiční akce 🐣 Velikonoční obchůdky s Albertem, které pořádá Nadační fond Albert.









Prodej 🛍 výrobků probíhá od pondělí 11. 3. 2024. Nákupem výrobků, které pro Vás s láskou připravily naše děti, s pomocí pracovníků, podpoříte naši sociální službu. Pokud byste chtěli děti a mládež, kteří k nám dochází, podpořit i Vy, podívejte se na nabídku výrobků, které si můžete 
zakoupit na:









https://obchudky.nadacnifondalbert.cz/katalog/elim-opava









Velmi si vážíme Vaší podpory, děkujeme❣️










            



[image: ]







Pracovní pozice:        Kontaktní pracovník









Pracovní úvazek:        0,5 











Místo výkonu práce:   NZDM „Magnet“, Rolnická 1636/21a, Opava







[image: ]







Nástup:        od 1. 4. 2024









Podrobnější informace (v PDF):   Nabídka práce









Strukturovaný životopis zasílejte, prosím, do 20. 3. 2024 
na e-mail: clubmagnetopava@email.cz.










            

[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]









Podrobnosti o této akci naleznete v příspěvku.

            








[image: ]







Blíží se opavské jarní prázdniny a tak si pro vás v NZDM Magnetu nachystali mimořádnou změnu otevírací doby. [image: ☺️]









Od pondělí 4. 3. 2024 do čtvrtka 7. 3. 2024 bude v klubu otevřeno od 11 do 15 hodin. 









V pátek 8. 3. 2024 budeme mít už jako obvykle od 13:30 do 17 hodin. [image: 😉] 










            



[image: ]







V pondělí 12. 2. vyrazili klienti NZDM Na Hraně s pracovníky do místní tělocvičny. 🏃









Vzhledem k tomu, že většina volnočasových aktivit probíhá v prostorách zařízení, děti si přály navštívit tělocvičnu, aby si ozvláštnily program a vyzkoušely si nové aktivity. Zúčastnilo se celkem 8 dětí, se kterými jsme si zahráli různé hry ⛹️♀️ a vyzkoušeli si jednotlivá náčiní, která tělocvična nabízí. 🏀




Děti byly s touto aktivitou spokojené, a rády by se do tělocvičny vrátily i příště. 👍








[image: ]





            



[image: ]







V klubu NZDM Magnet proběhla ve středu 
14. 2. 2024 valentýnská diskotéka 🤩.









Pouštěli jsme písničky na přání, trénovali jógu a také 
si rozbalili valentýnská přáníčka.









Především jsme si ale užili moc krásné odpoledne 🥰.









Další fotografie z této akce naleznete v naší fotogalerii.















            

[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]









Podrobnosti o této akci naleznete v příspěvku.

            



[image: ]







Středeční bazárek se velmi vydařil 😀. 









Děkujeme všem, co si k nám do NZDM Magnetu přišli ve středu 31. 1. 2024 zakoupit nějaký nový vintage kousek 🤩. Velký dík patří také všem dárcům oblečení, bez kterých bychom nemohli tuto dobročinnou akci uspořádat.




Veškerý výtěžek poputuje na podporu NZDM Magnet a Magnet STREET❣️









Další fotografie z této akce naleznete v naší fotogalerii.








[image: ]





            








[image: ]










            








[image: ]










            

[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]









Podrobnosti o této akci naleznete v příspěvku.

            



[image: ]







Pracovní pozice:        Kontaktní pracovník









Pracovní úvazek:        0,5 











Místo výkonu práce:    NZDM „Na Hraně“, Úzká 717/3, Hlučín







[image: ]







Podrobnější informace (v PDF):   Nabídka práce NZDM Na Hraně









Strukturovaný životopis zasílejte, prosím, do 16. 2. 2024 na e-mail: holleschova.elim@email.cz.










            



[image: ]










            



[image: ]







NZDM Magnet a Magnet STREET Vás srdečně zvou na Dobročinný bazárek. 









31. ledna od 14:00 do 17:00 můžete dorazit do našeho klubu a pořídit si nějaký skvělý kousek do svého šatníku. 🧣 V nabídce bude, jak dětské, tak dámské i pánské oblečení. 👚👕 




Zahřejete se u nás dobrým punčem či kávou. ☕️ Zároveň můžete posedět a na chvíli se ve shonu běžného dne pozastavit. 









😌 Těšíme se na vás! 🤩









Akce je určena pro širokou veřejnost.










            
Tým Doprovázení pěstounských rodin Elim Opava, o.p.s. připravil
pro pěstouny nabídku vzdělávacích seminářů. 









Semináře realizované prezenční formou probíhají:











v Opavě




(Rolnická 21a, Opava-Kateřinky)











https://mapy.cz/s/getukebuva/















v Ostravě




(Žilinská 13, Ostrava-Poruba).











https://mapy.cz/s/katocenahu
















Vybírat můžete z celé řady témat i lektorů.









Přehledný rozpis (ve formátu PDF) naleznete zde.












Pro pěstouny, kteří mají uzavřenou Dohodu s organizací Elim Opava, o.p.s., jsou semináře zdarma.




Pro více informací kontaktujte Mgr. Lucii Hanzelkovou – tel: 775 938 066, email:  hanzelkova.elim@email.cz

            








[image: ]







První program 
v roce 2024! 









Doufáme, že jste si užili krásné vánoční prázdniny 🥰. 









Škola už je sice tady, ale to také znamená otevřený klub a nové lednové aktivity 😊. 









Na co se těšíte nejvíc?










            



[image: ]










            



[image: ]







V pondělí 11. 12. 2023 vyrazily pracovnice spolu s dětmi z NZDM Magnet načerpat vánoční atmosféru na trhy 😍. Dali si punč, podívali se na Hlásku a prošli si světýlkovou Opavu. 🎄









Další fotografie z této akce naleznete v naší fotogalerii.










            



[image: ]







V předvánočním období 6. 12. 2023 proběhla akce s názvem Úniková hra v Ostravě, během níž se pracovníci NZDM Magnet a Magnet STREET se 7 dětmi zúčastnili únikových her. 









První z nich byla Škola kouzel, která otevřela brány kouzelného světa na motivy Harry Pottera.









Další úniková hra byla inspirovaná legendárním příběhem Krále Artuše. Důležitá zpráva na závěr – všem se podařilo uniknout!








[image: ]
















[image: ]







Tato akce byla realizována za finanční podpory Statutárního města Opavy z dotačního programu Prevence kriminality 2023.








[image: ]










            

[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]









Podrobnosti o této akci naleznete v příspěvku.

            



[image: ]







Pracovní pozice:        Doprovázející pracovník pěstounských rodin









Pracovní úvazek:       od 0,5 do 1,0 (na rozsahu se lze dohodnout)











Adresa organizace:    Elim Opava, o.p.s., Rolnická 1636/21a, Opava







[image: ]









Místo výkonu práce:    oblast Ostravsko, Opavsko








Celý inzerát (ve formátu PDF) ke stažení zde.









Strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem zasílejte 




Mgr. Lucii Hanzelkové na e-mail: pestouni.elim@email.cz do 10. 1. 2024.





            



[image: ]










            








[image: ]










        
    
        Kontakt


        
            
                Elim Opava, o.p.s.

                Rolnická 21a, 747 05 Opava (mapa)
 IČ: 02278197

                    
            

            
                	
                        
                            
                        
                        
                            Zavolejte
                            553 653 239
                        

                    
	
                        
                            
                        
                        
                            Napište 
                            kancelar@elimopava.cz
                        

                    


            

        


        
            Kompletní kontakty
        

        
    

        
            
                Elim Opava o.p.s. © 2004–2024            

        
        



































        
            
            Podpořte
 ELIM OPAVA
        
    